
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Sexta-feira •  18 de dezembro de 2020 •  Ano VII • Edição Nº 2023

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  W E L L I N G T O N  S E N A  V I E I R A

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 158/2020) ................................................................................... 2



Sexta-feira
18 de dezembro de 2020
Ano VII • Edição Nº 2023

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 158/2020)

  

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 

 

Praça 30 de Julho, nº 168,  Centro  –  Muniz Ferreira  –  Bahia   –  CEP 44.575-000 

CNPJ: 13.796.461/0001-64 – Tel.: (75) 3663-2113 – E-mail: prefeituramunizferreira@gmail.com 

 

  
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 158/2020 

De, 18 de Dezembro de 2020. 

 
 

“Dispõe sobre convocação de candidato 
aprovado no Concurso Público que trata o EDITAL nº 
001/2014.” 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA – 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, mormente as que lhe 

autoriza a Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Convocar a Candidata Aprovada no Concurso Público que trata o 

Edital nº 001/2014, mediante as decisões judiciais, para atuar no seu respectivo cargo 
abaixo relacionada: 

 
Cargo Nome Identidade nº 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA DE FATIMA FERREIRA 
COSTA 

12.561.719-48 

 
Art. 2º - Será tornado sem efeito a convocação da candidata se, por qualquer 

motivo não apresentar-se no prazo de 30 (trinta) dias uteis, após a publicação desta 
portaria, ao setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira. 

 
Art. 3º - O Candidato convocado e empossado submeter-se-á ao Estatuto dos 

Servidores Públicos do Município de Muniz Ferreira, Estado da Bahia. 
 
Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos à 15 de dezembro de 2020. 
 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Muniz Ferreira-Bahia, 18 de 

Dezembro de 2020. 
 

Wellington Sena Vieira 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 158/2020)



		2020-12-18T09:49:15-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




